

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Cliente:

Aurum Aromas Ltda
43019110000108
contato@aurumaromas.com.br

N/A

Número do pedido: 80831
Data do Pedido: novembro 29, 2025
Método de pagamento: cartao credito







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17485 - Escultura Em Polirresina SKU: 17485 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 199,90
	19512 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19512 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 16,98</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 67,92
	19609 - ALMOFADA - 43 X 43 SKU: 19609 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 25,47</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 101,88
	19175 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 4 PÇS SKU: 19175 Preço: R\$ 179,90 <u>R\$ 89,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 89,95
	20658 - ESCOVA SANITÁRIA EM POLIRRESINA SKU: 20658 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 39,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 39,95
	20509 - PORTA-SABONETE LIQUIDO EM CERAMICA SKU: 20509 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 14,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 14,97













Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21291 - LIXEIRA EM METAL E MADEIRA - 7 LITROS SKU: 21291 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90
	21695 - LIVRO-CAIXA A NEGRA EM MDF E CANVAS SKU: 21695 Preço: R\$ 94,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 94,90
	16309 - Kit Vasos Em Polirresina - 3 Pçs SKU: 16309 Preço: R\$ 159,90 <u>R\$ 95,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 95,94
	18579 - Centro De Mesa Em Madeira SKU: 18579 Preço: R\$ 89,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 89,90
	16749 - Bandeja Em Mdf Com Vidro SKU: 16749 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 29,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 59,90
	12195 - Mesa Em Metal SKU: 12195 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	21496 - CENTRO DE MESA EM VIDRO SKU: 21496 Preço: R\$ 389,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 389,90
	20655 - LIXEIRA EM POLIRRESINA - 08 LITROS SKU: 20655 Preço: R\$ 179,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 179,90
	18159 - Mesa Em Cimento SKU: 18159 Preço: R\$ 299,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 599,80
	21376 - LUMINÁRIA EM CERÂMICA SKU: 21376 Preço: R\$ 299,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 299,90
	21647 - ESCULTURA A NEGRA EM POLIRRESINA SKU: 21647 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21704 - LIVRO-CAIXA ABAPORU EM MDF E PU SKU: 21704 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
Subtotal		R\$ 2.734,31	
Total		R\$ 2.734,31	